
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: : 76 723 000,00 zł 

 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 02.12.2022 r. 
 
Nr sprawy: 37/REM/DCZP/2022/P 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  
 

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze 
zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: 
Remont wskazanych pomieszczeń w „Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.  , które odbyło się 
w dniu 02.12.2022r. o godz. 10:30. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w  wysokości 200.000,00 zł brutto w podziale na: 
 

Zadanie nr 1 - 150.000,00 zł  brutto 
Zadanie nr 2 - 50.000,00 zł brutto 

 
 Ofertę złożyli: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Zadanie 1 - Cena oferty 
brutto 

Zadanie 2 - Cena 
oferty brutto 

1. 

P.P. H. U. Klaudia 
Ul. Adama Mickiewicza 58/2 

58-500 Jelenia Góra 
NIP:6112191623 

110.000,00 zł 20.000,00 zł 

2. 

,,MEGA-BUD” Zakład Instalatorstwa 
Elektrycznego i Robót 
Ogólnobudowlanych 
Ul. Piastowska 34/5 

50-361 Wrocław 
NIP: 8971633025 

85.202,10 zł 36.039,00 zł 

3. 

ABC Mycie – Damian Ruta 
Ul. Szybowcowa 38/8 

54-130 Wrocław 
NIP: 8943194045 

79.299,24 zł X 

4. 

Zakład Ogólnobudowlany Henryk 
Grabowski 

Ul. Zielona 9d/2 
56-420 Bierutów 
NIP: 9111002225 

160.000,01 zł 48.216,00 zł 

5. 

OL-BUD Aleksander Ciźla 
Ul. Polna 4  

56-100Wołów 
NIP: 9880153314 

64.575,00 zł 35.793,00 zł 

6. 

DAMAR sp. z o.o. 
Ul. Paprotna 5 

51-117 Wrocław 
NIP: 8952022326 

214.020,00 zł 36.531,00 zł 

 
  


